教保第 １３８５ 号

令和２年６月１２日

 私学課長 様

教育振興室保健体育課長

令和２年度大阪府学校保健・安全研修会の書面開催について

日頃から、学校保健の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

教育振興室保健体育課では、大阪府学校保健会と共催で例年夏期に標記研修会を開催し

ておりますが、今年度は新型コロナウイルス感染症に関する状況及び授業日数確保に伴う

夏期休業期間の短縮状況を踏まえ、書面開催とすることを決定いたしました。

研修会での発表資料等を取りまとめて冊子を作成し、後日関連学校に配付いたしますの

で、貴所管の学校に周知いただきますようお願いいたします。

【連絡先】

教育振興室 保健体育課

保健・給食グループ

担当  ：北野

TEL   ：06-6944-9365（直通）

E-Mail：Kitano.T@mbox.pref.osaka.lg.jp